. : : « ”
_ Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI mmmri: pOﬂ Q
lo Informatica e Telecomunicazioni - ‘,,,‘" ) E,Uf‘oﬁﬂ O
Elettronica, Elettrotecnica e Automazione

Meccanica Meccatronica ed Energia

\ T IS icDL | "cluls'élc;' Cambridge

T —

Codice Meccanografico BRTF010004 Via Amalfi, 6 - 72100 BRINDISI - Tel. 0831 418894 - Fax 0831 418882 English Qualifications
Codice Fiscale 80001970740 e-mail brtf010004@istruzione.it - PEC brtf010004@pec.istruzione.it Sito Web https://www.ittgiorgi.edu.it

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "G. GIORGI" - BRINDISI Brindisi (vedi segnatura)

Prot. 0013189 del 05/07/2022 ) . . . ,

I (Uscita) All’Ufficio Scolastico Regionale della Puglia

All’Ufficio Ambito Territoriale di Brindisi
Alle Istituzioni Scolastiche dell’ Ambito 11
A tutto il personale dell Istituto

Al sito web
SEDE
OGGETTO: Orario di servizio degli Uffici Amministrativi periodo Luglio/Agosto 2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'art. 21 della legge n.59/97 che conferisce I'autonomia alle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il calendario Regionale della Puglia per I'a. s. 2021/2022;
VISTA la delibera n° 81 (estratto dal Verbale n° 17) del 20/12/2021 del Consiglio di Istituto;
SENTITO il parere del DSGA;
DISPONE

L'apertura degli Uffici Amministrativi dal 18 Luglio al 21 Agosto 2022 secondo il seguente orario di servizio:

- Dal lunedi al venerdi dalle ore 7:30 alle ore 13:30.
- Chiusura nei seguenti sabati: 23- 30 Luglio e 6-13-20 Agosto.

Le ore di servizio non prestate durante il periodo sopra indicato saranno recuperate con orario eccedente
gia effettuato, con fruizione di ferie o con qualsiasi altro permesso previsto dal CCNL vigente.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Mina FABRIZIO
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

ITT “G. Giorgi” - Brindisi - A.S. 2021/2022 1


mailto:brtf010004@istruzione.it
mailto:brtf010004@pec.istruzione.it
https://www.ittgiorgi.edu.it/



		2022-07-05T12:47:43+0200
	MINA FABRIZIO




